27.07.2025, ФГБОУ ДПО РМАНПО МИНЗДРАВА
РОССИИ

31

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медицинская микробиология (32.08.15)

Председательствовал: Б. О. Бембеева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Г. Тимофеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Е. Королева
(И.О. Фамилия)

Б. О. Бембеева
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Борисова
(И.О. Фамилия)

В. В. Газина
(И.О. Фамилия)

О. Г. Тимофеева
(И.О. Фамилия)

В. С. Чулкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алексеева Елена Андреевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Зорина Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Исаева Елена Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

1

Калинина Арина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Карева Татьяна Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Кобяков Алексей Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Костюкова Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Лызенко Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Миронова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Нечай Ксения Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Полетаева Елена Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Сердцева Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Скоркина Яна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Скоробогатый Алексей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Срослов Михаил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Старцева Маргарита Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Тикульмина Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Тимофеева Ольга Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Трошкова Марина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Федорова Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Фирайнер Ольга Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

2

Шатиришвили Мария Илиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Председатель Б. О. Бембеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. Е. Королева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. Г. Тимофеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3